鲁公学会 E⒛ 23〕 19号

关于召开交旅融合高质量发展推进会的通知

各有关单位 :

为进一步落实李小鹏部长考察威海指示精神和全省旅游公路

建设推进会要求,推动交通与旅游深度融合和创新发展,推介威

海市交旅融合发展成果,定于 12月 底在威海举办
“
交旅融合高质

量发展推进会
”,现就有关事宜通知如下:

一、会议时间和地点

会议时间:2023年 12月 28日 一29日 ,27日 下午报到。

会议地点:威海蓝海御华大饭店

地  址:威海市环翠区海滨中路 62-1号
二、主要内容

(一 )会议研讨

1.近海 亲海 ·品海——滨海旅游公路规划设计理念与实践 ,
— 1—

主讲人:孟强,交通运输部公路研究院教授级高工。

2.交旅融合发展理念与实践,主讲人:王萌萌,交通运输部

科学研究院副研究员。

3.加快交旅融合高质量发展背景下的省域旅游交通网顶层

设计,主讲人:崔纪鹏,山东省交通规划设计院集团有限公司教

授级高工。

4.旅游公路的 “出圈”之道,主讲人:谢英民,中 国旅游车

船协会自驾游与露营房车分会副会长、山东省自驾车旅游协会会

长。

5.科技 。绿色 ·耐久——交通新材料助力交旅融合高质量发

展,主讲人:刘世亮,山东高速交通科技有限公司执行董事。

6.千里山海 咱在威海——威海文化旅游资源和产品推介展

示,主讲人:刘皓,威海市文旅发展集团有限公司文化传播公司

总经理 。

7.探索服务区与文化旅游深度融合发展新模式,主讲人:袁

英耀,山东高速威海发展有限公司海螺湾分公司总经理。

(二 )参观考察

扌    现场观摩刘公岛及 G228丹东线九龙湾至西霞口段。
三、参会人员

(一 )山 东公路学会会员单位代表 ;

(二 )各市交通运输、文化、旅游部门及公路中心负责人;

(三 )各市交通及旅游投资企业相关部门负责人;

(四 )相关建设、施工、设计、高校、科研等单位代表;

(五 )其他相关方面代表。

— 2—

四、组织单位

(一 )主办单位

山东公路学会

(二 )协办单位

威海市交通运输局

威海市公路事业发展中心

山东高速交通建设集团有限公司

山东高速威海发展有限公司

威海公路勘察设计院有限公司

威海文旅发展集团有限公司

威海建设集团筑港市政工程公司

五、其他

(一 )本次会议不收取会议费,食宿统一安排,费用自理。
(二 )请 参会代表 于 12月 25日 前将回执表发送至

whjtghkawh。 shandong。 cn, 抄彡欠sdglxh2015a163。 c。 m。

(三 )联系方式

山东公路学会:刘宏 房立珠 053卜82976934

威海市交通运输局:丁琛 15166318869

附件:会议回执表

、芽

螂觜 拿

-3—

附件 :

会议回执表

注 :请 参会 代 表 于 12月 25日 前将 本 表 发 送 至 l,·hjtghk咖 h。 shandOng。 cn,抄 送
sdglxh2015@163。 com

序号 姓 名 单位名称 职 务 联系方式
住宿要求

不住 标 单

1

9
臼

3

4

5

6

,
f

备注

-4—